令和７年 11月 24日

小中学校長各位

保護者各位

那覇市教育委員会

学校教育課長

断水における各学校の登校について（お知らせ）

 平素より、本市教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

この度は沖縄本島の北部で発生しました漏水による断水を受け、本市立小中学校の登校につ

いて、①通常通り登校（16校）、②午前中登校（1校・給食あり）、③午前中登校（36校・給

食なし）の３パターンの対応をお願いします。

急なご連絡となり大変ご迷惑をおかけいたしますが、全児童生徒は水筒をご持参ください。

皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

各学校の詳細につきましては、別紙の学校一覧をご覧ください。

問い合わせ先

学校教育課

098－917－3506